
                     桃園市立中壢高商學生取得證照抵免重修科目總表          107.11.30 課發會修訂通過 

     科 別 
證照名稱 資處科 商經科、國貿科 綜  高 進修部 

電腦軟體應用 

（丙級） 

計算機概論Ⅰ 
計算機概論Ⅱ 
文書處理Ⅰ 
文書處理Ⅱ 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

計算機概論Ⅰ 
計算機概論Ⅱ 
數位化資料處理Ⅰ 
數位化資料處理 II 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

生活科技 
計算機概論 I 
計算機概論 II 

(2) 
(2) 
(2) 

 

計算機概論Ⅰ 
計算機概論Ⅱ 
文書處理Ⅰ 
文書處理Ⅱ 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

電腦軟體應用 

（乙級） 

計算機概論Ⅰ 
計算機概論Ⅱ 
計算機概論Ⅲ 
計算機概論 IV 
文書處理Ⅰ 
文書處理Ⅱ 
數位化資料處理 I 
計算機應用Ⅰ 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 
(2) 
(2) 
(2) 
(3) 

計算機概論Ⅰ 
計算機概論Ⅱ 
數位化資料處理 III 

(2) 
(2) 
(3) 

 

生活科技 
計算機概論 I 
計算機概論 IV 

(2) 
(2) 
(2) 

 

計算機概論Ⅰ 
計算機概論Ⅱ 
計算機概論Ⅲ 
計算機概論 IV 
文書處理Ⅰ 
文書處理Ⅱ 
數位化資料處理 I 
數位化資料處理 II 

(2) 
(2) 
(3) 
(3) 
(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

電腦軟體設計 

（丙級） 

程式語言 I 
程式語言 II 
程式語言 III 
程式語言 IV 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

計算機概論 III 
計算機概論 IV 

(3) 
(3) 計算機概論 III (2) 

  

網頁設計 

（丙級） 

計算機概論 I 
計算機概論 II 
專題製作Ⅰ 
專題製作 II 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

計算機概論 I 
計算機概論 II 

(2) 
(2) 

生活科技 
計算機概論 I 

(2) 
(2) 

  

電腦硬體裝修 

（丙級） 
計算機概論 I (2) 計算機概論 I (2) 生活科技   (2) 

  

國貿業務 

(丙級) 

 國際貿易實務Ⅰ 
國際貿易實務Ⅱ 
國際貿易實務Ⅲ 
國際貿易實務Ⅳ 

(2) 
(2) 
(2) 
(2) 

    

會計事務 

（丙級） 

會計學Ⅰ 
記帳實作 I 
會計學 II 
記帳實作 II 

(3) 
(2) 
(3) 
(2) 

會計學Ⅰ 
會計學 II 

(3) 
(3) 

會計學Ⅰ 
記帳實作 I 
會計學 II 
記帳實作 II 

(3) 
(2) 
(3) 
(2) 



桃園市立中壢高商學生取得英文證照抵免重修科目總表 

科 別 

證照名稱 
商經科、國貿科、資處科 綜 高 進修部 

 

1.全民英檢(GEPT)中級(初試) 

2.多益普級(TOEIC Bridge) 高職英文 I 

高職英文 II 

高職英文 III 

高職英文 IV 

高職英文 V 

高職英文 VI 

(2) 

(2) 

(2) 

(2) 

(2) 

(2) 

  高職英文 I 

高職英文 II 

高職英文 III 

高職英文 IV 

高職英文 V 

高職英文 VI 

高職商用英文 I 

高職商用英文 II 

高職商用英文 III 

高職商用英文 IV 

(2) 

(2) 

(2) 

(2) 

(2) 

(2) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

  

  

  

  

  

1.全民英檢(GEPT)中級(複試) 

2.多益測驗（TOEIC）550分以上 

3.全球英檢(GET) B1(進階級) 

高中英文 I 

高中英文 II 

高中英文 III 

高中英文 IV 

高中英文 V 

高中英文 VI 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

 

 

 


